

Beritech Holding ApS

Kronprinsens Alle 27, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 37 71 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bent Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beritech Holding ApS
Kronprinsens Alle 27
9400 Nørresundby

Telefon: 98 20 47 77

Telefax: 98 20 45 75

Hjemmeside: www.beritech.dk

CVR-nr.: 26 37 71 02

Stiftet: 14. december 2001

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Larsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel A/S, Bredgade 7, 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.123 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-69.369	-59
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.302.052	728
Andre finansielle indtægter	48.027	45
Øvrige finansielle omkostninger	-157.252	-163
Resultat før skat	3.123.458	551
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.123.458	551
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.351.330	728
Udbytte for regnskabsåret	579.250	101
Overføres til overført resultat	3.895.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278
Disponeret i alt	3.123.458	551

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.440.680	5.620
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.640.680</u>	<u>5.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.640.680</u>	<u>5.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	480.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	30
Andre tilgodehavender	0	23
Tilgodehavender i alt	<u>480.000</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger	<u>4.947</u>	<u>490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>484.947</u>	<u>543</u>
Aktiver i alt	<u>10.125.627</u>	<u>6.363</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.351
Overført resultat	5.785.035	1.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	129.250	101
Egenkapital i alt	<u>6.039.285</u>	<u>3.467</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.805.985	2.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.125	11
Anden gæld	209.232	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.086.342</u>	<u>2.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.086.342</u>	<u>2.896</u>
Passiver i alt	<u>10.125.627</u>	<u>6.363</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	4.267.932	3.868
Tilgang i årets løb	9.664.572	400
Afgang i årets løb	-3.867.932	0
Kostpris 31. december 2016	10.064.572	4.268
Opskrivning primo 1. januar 2016	3.143.573	1.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.888.353	1.217
Årets tilbageførsler på afgang	-6.448.751	0
Udbytte	-1.000.028	0
Opskrivninger 31. december 2016	-416.853	3.144
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2016	-1.792.243	-1.303
Årets afskrivninger på goodwill	-586.301	-489
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	2.171.505	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-207.039	-1.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.440.680	5.620
I regnskabsposten indgår goodwill med	828.155	654.459
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 31. december 2016	200.000	200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	200.000	200
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed med selskabskapital i associerede virksomheder med bogført værdi t.kr. 7.773.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.